ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Tuần Giáo, ngày 03 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến đánh giá kết quả 10 tháng thực hiện

Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường công tác PCCC trong tình hình mới

Kính gửi: …………………………………………………………………….

Thực hiện văn bản số 5090/GM-UBND ngày 02/11/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc dự Hội nghị trực tuyến đánh giá kết quả 10 tháng thực hiện Chỉ

thị số 01/CT-TTg ngày 03/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công

tác PCCC trong tình hình mới.

UBND huyện Tuần Giáo kính mời đồng chí đến tham dự Hội nghị trực tuyến

với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 08 giờ, ngày 05/11/2023 (chủ nhật).

- Địa điểm: Hội trường 3A UBND huyện.

2. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Kính mời đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN huyện, Huyện Đoàn, Hội

Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Tư

pháp, Tài chính - Kế hoạch, Lao động - Thương binh và Xã hội, Kinh tế - Hạ tầng,

Văn hóa - Thông tin, Nội vụ, Giáo dục - Đào tạo, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Tài nguyên - Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện; Chỉ huy đội Cảnh sát QLHC về TTXH;

- Chủ tịch UBND, Trưởng Công an các xã, thị trấn;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình đến dự và đưa tin.

3. Phân công nhiệm vụ

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị Hội trường, thực hiện kết nối

đường truyền Hội nghị trực tuyến, tải tài liệu lên HSCV theo GM hoặc chuyển

đường Link tải tài liệu (nếu có) cho các đại biểu dự Hội nghị.

2

- Điện lực Tuần Giáo phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện

đảm bảo cung cấp điện trong thời gian diễn ra Hội nghị trực tuyến tại Trụ sở

UBND huyện.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện kính mời đồng

chí đến dự Hội nghị đúng thời gian, địa điểm và thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Điện lực Tuần Giáo;

- Lưu: VP.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-11-03T13:55:02+0700

		2023-11-03T14:03:29+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-11-03T14:05:44+0700